

## BAŞVURUDA GEÇERLİ OLAN SINAVLAR VE DİPLOMALAR

Aşağıdaki tablolarda belirtilen diploma ve lise bitirme sınavı statüsünde olan belgeler süresiz, Üniversite Giriş Sınavı statüsünde olan sınavlar 2 yıl geçerlidir.

Tablo 1. ve 2.'de belirtilen sınavların puanlarının **%100'ü**, alınır

**Tablo 1**

Sınav	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
ACT	ACT (American College Test) Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 36 puan üzerinden Fen (Science), Matematik (Mathematics) alanlarında toplam puan olarak en az 27 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 25 puan, Diğer Lisans programları için en az 23 puan, Ön Lisans programları için en az 20 puan
SAT 1	SAT 1	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için "Evidence-Based Reading and Writing" ve "Math" testlerinin her birinden en az 640 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 560 puan, Diğer Lisans programları için en az 480 puan, Ön Lisans programları için en az 320 puan
GCE (A LEVEL SINAVI)	GCE (A LEVEL SINAVI) (Beklenen sonuçlar ile başvuru kabul edilmemektedir.)	En az biri başvurulan programla ilgili olmak üzere en az 3 konuda A seviyesi

**Tablo 2**

Sınav	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
SAKARYA YÖS	Sakarya Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı (SAKARYA YÖS)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık Programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan

Tablo 3' de belirtilen sınavların puanlarının **%80'i**, alınır.

**Tablo 3**

Ülke	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
Türkiye	Türkiye'de ki diğer yükseköğretim kurumlarının yaptığı	Sakarya Üniversitesi tarafından geçerliliği kabul edilen diğer yükseköğretim kurumlarının YÖS puanları, yerleştirme işlemlerinde 0.8 katsayı ile çarpılacaktır. Bölümler için Sakarya YÖS puanları için var olan kriterler geçerlidir

Tablo 4' de belirtilen sınavların puanlarının **%70'i**, alınır.

**Tablo 4**

Ülke	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
Almanya	Alman Bakaloryası (ABITUR)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en fazla 2 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en fazla 2,6 puan, Diğer Lisans programları için en fazla 3,3 puan, Ön Lisans programları için en fazla 4 puan
Arnavutluk	Merkezi Lise Bitirme Sınavı (Certificate of Maturity- Matura Shtetërore)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 10 üzerinden en az 8 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 7 puan, Diğer Lisans programları için en az 6 puan, Ön Lisans programları için en az 5 puan
Avusturya	Avusturya Matura Diploması (Matura Reifezeugnis)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 5 üzerinden en fazla 1,8 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en fazla 2,3 puan, Diğer Lisans programları için en fazla 2,5 puan, Ön Lisans için en fazla 3 puan
Azerbaycan	Azerbaycan Ulusal Üniversite Testi TQDK	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 700 üzerinden en az 550 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 450 puan, Diğer Lisans programları için en az 350 puan, Ön Lisans programları için en az 300 puan
Bosna Hersek	Olgunluk Sınavı (Matura)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 5 üzerinden en az 4 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 3 puan, Diğer Lisans programları için en az 2,5 puan, Ön Lisans programları için en az 2 puan
Brezilya	Üniversite Giriş Sınavı Ceticadoda Conclusao de Segundo Grau / Concurso Vestibular Secondary Education Conclusion Certificate	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 10 üzerinden en az 8 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 7 puan, Diğer Lisans programları için en az 5 puan, Ön Lisans programları için en az 4 puan
	ENEM/Exame Nacional do Ensino Médio High School National Exam	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az % 80 başarı, Mühendislik-Mimarlık programları için en az %70 başarı, Diğer Lisans programları için en az % 50 başarı, Ön Lisans programları için en az % 40 başarı
Cezayir	Cezayir Bakaloryası (Baccalaureate of Secondary Education)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 17 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Çad	Çad Bakaloryası (Chad Baccalaureat)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 17 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Etiyopya	Üniversite Giriş Sınavı Ethiopian Higher Education Entrance Examination	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan

Ülke	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
Endonezya	Ujian Akhir Nasional (UAN)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 50/60 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 45/60 puan, Diğer Lisans programları için en az 40/60 puan, Ön Lisans programları için en az 25/60 puan
Endonezya	Endonezya Surat Keterangan Hasil Ujian Nasional (SKHUN) *	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık Programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan,
Fas	Fas Bakaloryası (Morocco Baccalauréat)  Fransız Bakaloryası (French Baccalaureate)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 17 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Filipinler	Üniversite Giriş Sınavı (National College Entrance Exam) Philippine Education Placement Test (PEPT)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan,
Filistin	Orta Öğretim Mezuniyet Sınavı (Tawjihi)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan,
Fransa	Fransız Bakaloryası	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 15 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Gine	Gine Bakaloryası Gine Baccalaureat	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 17 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Gürcistan	Gürcistan Ulusal Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 500 üzerinden en az 400 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 350 puan, Diğer Lisans programları için en az 250 puan, Ön Lisans programları için en az 200 puan
Hindistan	12 yıllık lise eğitimi sonucunda verilen diploma notu (Higher Secondary School Certificates - Indian School Certificate (ISC) / Intermediate Certificate / Higher School Certificate / Higher Secondary Certificate / All India Senior School Certificate / Pre-University course - awarded on completion of Standard XII)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan,

Ülke	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
Irak	Irak Lise Diploma Derecesi (Baccalaureat Iraq)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 85 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 75 puan, Diğer Lisans programları için en az 65 puan, Ön Lisans programları için en az 50 puan,
İran	KONKUR	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 17 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Karadağ	Karadağ Lise Bitirme Sınavı (Maturski ispit / Diploma o završenoj srednjoj školi)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 5 üzerinden en az 4 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 3.5 puan, Diğer Lisans programları için en az 3 puan, Ön Lisans programları için en az 2 puan
Katar	Merkezi Lise Bitirme Sınavı Al-Shahada-Al Thanawiyya Al-Amma	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az %80 başarı, Mühendislik -Mimarlık programları için en az %70 başarı, Diğer Lisans programları için en az %60 başarı, Ön Lisans programları için en az %40 başarı
Kazakistan	Kazakistan Ulusal Üniversite Testi Kazakhstan National Test (ENT)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 110/140 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 100/140 puan, Diğer Lisans programları için en az 80/140 puan, Ön Lisans programları için 60/140 puan
Kenya	Kenya Eğitim Sertifikası Kenya Certificate of Education (KCSE)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az B+ seviyesi, Mühendislik-Mimarlık programları için en az B- seviyesi, Diğer Lisans programları için en az C +seviyesi, Ön Lisans programları için en az C- seviyesi
Kırgızistan	Ulusal Üniversite Giriş Sınavı National University Entrance Examination (ORT)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 250 üzerinden en az 200 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 175 puan, Diğer Lisans programları için en az 150 puan, Ön Lisans programları için en az 100 puan
Kosova	Kosova'da Yapılan Olgunluk Sınavı MATURA	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. en az %80 başarı, Mühendislik-Mimarlık programları için en az %70 başarı, Diğer Lisans programları için en az %60 başarı, Ön Lisans programları için en az %40 başarı
Libya	Al-Shahada-Al Thanawiyya Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az %80 başarı, Mühendislik-Mimarlık programları için en az %70 başarı, Diğer Lisans programları için en az %60 başarı, Ön Lisans programları için en az %50 başarı
Makedonya	Merkezi Lise Bitirme Sınavı (Matura)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 4/5 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 3.5/5 puan, Diğer Lisans programları için en az 3/5 puan, Ön Lisans programları için en az 2/5 puan

Ülke	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
Moritanya	Moritanya Bakaloryası	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 16 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 12 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 6 puan
Moğolistan	Merkezi Üniversite Giriş Sınavı (KONKUR General State Examination)	Tıp ve Diş programları için en az 700/800 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 600/800 puan, Diğer Lisans programları için en az 500/800 puan, Ön Lisans programları için en az 350/800 puan
Moldova	Bakalorya Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 8/10 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 7/10 puan, Diğer Lisans programları için en az 6/10 puan, Ön Lisans programları için en az 4/10 puan
Nijer	Nijer Bakaloryası Nijer Bacculaureat	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 17 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 10 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Nijerya	Batı Afrika ülkelerinde yapılan Sertifika Sınavı West African Examinations Council (WAEC) veya West African Senior School Certificate Examination (WASSCE)	Altı konunun her birinden en az C5 seviyesi
Orta Afrika	Orta Afrika Bacculaureate	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 16/20 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 14/20 puan, Diğer Lisans programları için en az 12/20 puan, Ön Lisans programları için en az 8/20 puan
Pakistan	Lise Bitirme Diploması (Higher Secondary Certificate -HSC - Merkezi Sınav	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan,
Somali	Somali Lise Bitirme Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 90 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 85 puan, Diğer Lisans programları için en az 80 puan, Ön Lisans programları için en az 60 puan,
Somaliland	Somaliland Lise Bitirme Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az A seviyesi, Mühendislik-Mimarlık programları için en az B seviyesi, Diğer Lisans programları için en az C seviyesi, Ön Lisans programları için en az D seviyesi,
Sudan	Sudan Lise Bitirme Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için en az 85 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 75 puan, Diğer Lisans programları için en az 65 puan, Ön Lisans programları için en az 50 puan,

Ülke	Kabul Edilen Sınav	Açıklama
Suudi Arabistan	Merkezi Lise Bitirme Sınavı (Tawjihi)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan
	Kudrat Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan
Tanzanya	ACSEE	Tıp-Diş Hekimliği Fak. için en az 9 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 7 puan, Diğer Lisans programları için en az 5 puan, Ön Lisans programları için en az 4 puan
Tunus	Bakalorya (Baccalaureate of Secondary Education)	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 16 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 14 puan, Diğer Lisans programları için en az 12 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan
Ukrayna	ZNO- Ukrainian External Independent Testing	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 200 üzerinden en az 160 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 140 puan, Lisans programları için en az 120 puan, Ön Lisans programları için en az 100 puan
Ürdün	Tawjihi	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 60 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan,
Yemen	Merkezi Lise Bitirme Sınavı	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 100 üzerinden en az 80 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 70 puan, Diğer Lisans programları için en az 70 puan, Ön Lisans programları için en az 40 puan
Yunanistan	Yunanistan Diploması	Tıp ve Diş Hekimliği Fak. için 20 üzerinden en az 15 puan, Mühendislik-Mimarlık programları için en az 13 puan, Diğer Lisans programları için en az 11 puan, Ön Lisans programları için en az 8 puan

Tablo 5.'de belirtilen mezuniyet puanlarının **%50'si**, alınır

**Tablo 5**

Mezuniyet Notları	Açıklama
Lise Mezuniyet Notu	Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesi % 80 başarı, Mühendislik-Mimarlık programları en az %70 başarı, Diğer Lisans programları %60 başarı, Ön Lisans programları %40 başarı

**(Türkmenistan-Afganistan-Suriye Lise Diploması ile başvuru yapılamaz.)**